
PACHET PRODUSE PROTECTIE

I.D.: 63793361

Data publicarii	02.12.21	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.096,46 RON - 1.096,46 RON

Descriere: MASCA PROTECTIE MEDICINALA UNICA FOLOSINTA CU ELASTIC 3 STRATURI / 3 PLIURI buc. 250 1.69 422.50 80.28 2 MANUSI DE UNICA FOLOSINTA 100 BUC./CUT. cut. 2 75.89 151.78 28.84 3 SAPUN LICHID 500 ML. buc. 8 4.97 39.76 7.55 4 ROLA PROSOP HARTIE FIORE PREMIUM 2 STR. 2 BUC./SET set 13 11.89 154.57 29.37 5 SPRAY DEZINFECTANT MULTISUPRAFETE 500 ML. buc. 6 27.89 167.34 31.79 6 ALCOOL SANITAR 70 GRADE 500 ML. buc. 10 5.89 58.90 11.19 7 HARTIE IGIENICA 10 ROLE/BAX bax 6 11.99 71.94 13.67 8 HARTIE ROLA PROSOP CELULOZA PURA, 2 STRATURI, ALBA, GOFRATA, LUNGIME 100 METRI rola 3 9.89 29.67 5.64 TRANSPORT GRATUIT
